



MISECZKA - ICE CREAM - 130ML. (25 SZTUK)

CENA: **6,30** PLN

CZAS WYSYŁKI: 1 DZIEŃ

Numer katalogowy: MSPA0025-005

materiał: z tektury

zastosowanie: frytki, finger food, przekąski

zastosowanie: lody, desery, ciastka

kształt: okrągły

pojemność: do 500ml

kolor: inny



OPIS PRZEDMIOTU

Papierowe miseczki - seria Ice Cream

Pojemność: 130ml

Materiał: papier + PE

Ilość w opakowaniu: 25 sztuk

Wymiary:

- **wysokość:** 4,5cm
- **średnica dołu:** 6,2cm
- **średnica góry:** 7,2cm

Oferta cenowa przeznaczona wyłącznie dla Klienta biznesowego podającego NIP podczas zakupów.

Oferta dotyczy produktu jednorazowego użytku zawierającego tworzywo sztuczne (plastik) - kubki są wykonane z papieru powlekanego cienką warstwą PE.

Zgodnie z ustawą plastikową ostatni użytkownik podlega dodatkowej opłacie produktowej - w przypadku tych kubków

0,20zł netto od jednej sztuki produktu. W cenę produktu nie jest wliczona opłata produktowa, a **obowiązek wniesienia opłaty produktowej spoczywa na przedsiębiorcy dokonującym zakupu tych kubków.**

Kupując te kubki **oświadczasz, że nie jesteś użytkownikiem końcowym** w rozumieniu ustawy SUP z dnia 14 kwietnia 2023 art. 2 pkt 11ac uop tzn., nie kupujesz produktu w celu wykorzystania na potrzeby własne, lecz do dalszej odsprzedaży.

Jeśli natomiast jesteś użytkownikiem końcowym (wykorzystanie na potrzeby własne) - zobowiązani jesteśmy pobrać opłatę konsumencką w wysokości 0,20 zł netto + VAT 23% od każdej sztuki kubka w opakowaniu. Jeśli chcesz kupić te kubki na użytek własny skontaktuj się z nami w celu dopłaty za opłatę konsumencką.

Miseczki do lodów i deserów z serii *Ice Cream* mają subtelny nadruk.

Pastelowa kolorystyka tych papierowych kubeczków doskonale pasuje do każdego koloru słodkich lodów lub mrożonych jogurtów. Podawane z listkami mięty lub sezonowymi owocami będą doskonałym deserem.

Papierowe miseczki do lodów są **idealne dla dzieci**. Nawet kiedy w upalny dzień lód szybciej się zacznie topić, słodki krem nie będzie ciekł po rączkach dziecka.

To rozwiązanie cenią także **osoby unikające glutenu**, który zawierają tradycyjne wafelki do lodów.

Nasze pojemniki są najczęściej używane przez lodziarnie i kawiarnie do podawania słodkości na wynos i na miejscu. Znajdą zastosowanie również podczas rodzinnego przyjęcia lub dziecięcych urodzin - to niedrogi i wygodny sposób, aby podać kolorowe przysmaki i zachwycić gości.

Pojemność miseczki 130ml jest idelana na 1 lub 2 gałki lodów.